[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» 05. 2015 г.

               №  254-п.
Об окончании отопительного сезона.
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8ºС в течении 5 суток и руководствуясь Постановлением РФ от 06.05.2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасии,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать отопительный сезон в городе Сорске закончившимся 12.05.2015 года.
2. Директору МУП «Коммунальные системы» Калижанову Д.Е. произвести отключение объектов от системы отопления.
3. Рекомендовать директору ООО УК «Фитинг» Полеву А.С. провести отключение отопления в жилых домах.

4. Рекомендовать директору ООО «НТК-Плюс» Хайбулову О.М. начисление за отопление производить по факту предоставления услуги.

5. В случае резкого понижения температуры всем владельцам и балансодержателям теплоисточников быть готовыми к подаче тепла в школы, детские сады и учреждения здравоохранения.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден” и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска                                                                           В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА